Х ‘-

■ Протокол
заедания общественной комиссии

подведение итогов рейтингового голосования по отбгфу общественных
территорий, подлежащих благоустройству в 2020году

Калтанский
городской округ

Присутствовали члены общественной Комиссии:

13Л2.2019Г.
15-ООн.

Шайхелисламова Л.А, - первый заместитель главы Калтанскогэ городского округа по
жилищно-коммунальному хозяйству, предюедатель комиссии;
- директор МКУ «Управление по жи ж е обеспечению КГО»,
заместитель председателя комиссии;
- заместитель главы Калтанского городского округа по
экономике;
- заместитель ; главы Калтанского :’0|Х)дского округа по
строительству;;
- начальник ! отдела архитектуры и градостроитель^п'за
администрации|Калтанского городского .округа;
- председатель Совета народных дшутатов Калтанского
городского округа;
- председатель; Совета ветеранов войны и труда Калтанского
городского округа;
- руководитель исполкома по обеспечелию деятельпостН КОП
«Единая Россия»;
- начальник ПТО МКУ «Управлеьгае пс жизнеобеспечению
КГО», секретарь комиссии;
- член Осинниковского отделения Веере (ссяйского общества
слепых;
- президент АНО «Центр социального р Е13витйя.

Комяков О.С.

Горшкова А.И.

Рудюк О.А.

Байтемирова С. А.

Куликова М.В.

Устинчик Л.М.

Ярушкина Н. А.

Терентьев Е.В.

Пенилова С.В.

Комякова И.В.

Повестка ди51: - 1, Подведение итогов рейтингового голосования

Выступил:
Комяков О.С. для выбора общественньъч те:1ри.торий,' Подлежащих

благоустройству в 2020 году, на рейтинговое голосование: з  сети интернет на
официальном сайте Администрации Калтанского городского окр;уга vvww.kaltmLSet. были
вынесены пять общественных территорий.
Согласно рейтингового голосования голоса распределились след;лощим образом;

1. Площадь «Победы по ул. Горысого, г. Калтан -  43,8% {197 голосов);
2. Площадь у ДК «Сюрприз» 3-я очередь — 19,1% (86 голосов);
3. Зона отдыха р-на коттеджей щ Малиновка “  4,4% (20 голосов);
4. Привокзгшъная площадь п. Малиновка ~ 16% (72 голоси);

5. Природный ишвой источник» ул. Жданова ~1б,7% {75 голосов);

Решили:

Включить в муниципальную программу «Формированасовременной городской
среды на территории Калтанского городского округа на 2С18-2024г.г.)> на 2020 год
благоустройство следующих общественных территорий:

L Площадь «Победы» по ул. Горького
2. Благоустройство территории в районе ДК «Сюрприз»

Голосование: единогласно.

Первый заместитель главы
Калтанского городского округа
по ЖКХ» председатель комиссш* Л. А. Шайхелислалюва

 ̂J*.

Начальник НТО IvIKY «УпЖ КТО»,
секретарь комиссии

Е.В. Терентьев,